Katedra za državno međunarodno javno pravo
Ustavno pravo  - izabrane teme
Raspored i satnice za polaganje parcijalnog testa 
	
Vanredni I DL studenti, srijeda 3.6.2020. u 17.00

	1. 
	Emina Dizdarević,
DL
	96/Ia 

	emina.dizdarevic@student.pfsa.unsa.ba

	2. 
	Mejra Gogić
DL

	89/Ia
	mejra.gogic@student.pfsa.unsa.ba 

	3. 
	Samra Kadić
V
	82/ Ia
 

	samra.kadic@student.pfsa.unsa.ba

	4. 
	Edina Kovačević, 
DL

	84/Ia

	edina.kovacevic@student.pfsa.unsa.ba

	5. 
	Danijela Plakalovic 
DL
	87/Ia  
	danijela.plakalovic@student.pfsa.unsa.ba  


	6. 
	Aida Zeba
V

	80/Ia

	aida.zeba@student.pfsa.unsa.ba



	7. 
	Muvedeta Fazlic
V
	81/Ia
	muvedeta.fazlic@student.pfsa.unsa.ba

	8. 
	Aiša Bubica
DL

	92/Ia

	aisa.bubica@student.pfsa.unsa.ba

	9. 
	Zana Kamberović 
DL
	93/Ia 
	zana.kamberovic@student.pfsa.unsa.ba

	10. 
	Belmin Zukan
V
	83/Ia
	belmin.zukan@student.pfsa.unsa.ba

	11. 
	Azra Beslagic 
DL

	98/I a
	azra.beslagic@student.pfsa.unsa.ba

	12. 
	Marija Kljajić
V
	100 /Ia
	marija.kljajic@student.pfsa.unsa.ba

	13. 
	Mirza Karamut

DL
	97/Ia
	mirza.karamut@student.pfsa.unsa.ba


	14. 
	Nikšić Džena
 DL 

	99 /Ia
	dzena.niksic@student.pfsa.unsa.ba

	15. 
	Dalila Abaza
DL
	85 I/a
	dalila.abaza@student.pfsa.unsa.ba


	16. 
	Merima Bukić
DL
	95/Ia
	merima.bukic@student.pfsa.unsa.ba

	17. 
	Iris Škundrić
V
	77/Ia
	



	
Redovni i redovni samofinansirajući studenti, srijeda 10.6.2020. u 8.00


	Redni broj
	Ime i prezime
	Broj indeksa
	Email


	1.
	Benjamin Šuvalija, 
R
	66/Ia

	benjamin.suvalija@student.pfsa.unsa.ba

	2
	Adisa Husović 
R
	63/Ia
	adisa.husovic@student.pfsa.unsa.ba



	               3.
	Berina Čopra 
R
	65/ Ia 
	berina.copra@student.pfsa.unsa.ba

	4.
	Miloš Davidović 
R
	64/Ia
	milos.davidovic@student.pfsa.unsa.ba

	6.
	Naida Softić
R
	62/Ia

	naida.softic@student.pfsa.unsa.ba 

	       7.
	Adna Nikšić
R
	70/Ia

	adna.niksic@student.pfsa.unsa.ba

	                  
             8.
	Almedina Bozalija
RS
	78/Ia

	almedina.bozalija@student.pfsa.unsa.ba


	              9.
	Enida Pušina 
R
	64/Ia
	enida.pusina@student.pfsa.unsa.ba


	10.
	Asja Čehajić
R
	79/Ia

	asja.cehajic@student.pfsa.unsa.ba


	11
	Aida Hadžiahmetović
RS
	72/Ia

	aida.hadziahmetovic@student.pfsa.unsa.ba 


	12
	Emina Boškailo
R
	69/Ia
	emina.boskailo@student.pfsa.unsa.ba

	13.
	Hrelja Oja
RS

	74/Ia
	oja.hrelja@student.pfsa.unsa.ba

	14.
	Lamija Čehajić
RS
	73/Ia
	lamija.cehajic@student.pfsa.unsa.ba


	15.
	Edina Ičanović
RS

	71 /Ia
	edina.icanovic@student.pfsa.unsa.ba




